VISTO il verbale di gara in data 8 aprile 2016; 

RILEVATO che dal suddetto verbale risulta aggiudicataria la ditta RTP da costituirsi Ingg. Miscali, Manis, Sotgia, 

con sede ad Assemini (Ca) nel corso Asia, n° 35, che ha offerto un importo netto di € 4'081,39 (diconsi euro 

quattromilaottantuno/39) con un conseguente ribasso del 65,660 % (sessantacinque virgola sessantasei per 

cento); 

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione del suddetto verbale di gara e di aggiudicazione provvisoria; 

ACCERTATO che sono state effettuate le verifiche in merito al possesso dei requisiti di qualificazione dichiarati in

[...]

piano di classificazione acustica comunale; 

 di aggiudicare definitivamente il suddetto appalto a favore della RTP da costituirsi Ingg. Miscali, Manis, Sotgia, 

con sede ad Assemini (Ca) nel corso Asia, n° 35, che ha offerto un importo netto di € 4'081,39 (diconsi euro 

quattromilaottantuno/39) con un conseguente ribasso del 65,660 % (sessantacinque virgola sessantasei per 

cento); 

 di impegnare a favore della suddetta RTP, nella persona del capogruppo Ing. Federico Miscali, corso Asia n° 

35, Assemini (Ca), Codice Fiscale MSCFRC76P30B745R, Partita I.V.A.